### **AFFIDAVIT**

Herein I, Girija D/o Rudrappa Shivapuji, Age: 52 years, Occ: Advocate, R/o: Vijayapur, do hereby state on solemn affirmation as under:

- I know the Kannada, Marathi and English languages reading, writing and speaking.
- 2] That I have translated the Kannada documents 1) D.D.P.I. Order issued by D.D.P.I. Vijayapur, 2)Record or Rights, issued by Gram Panchayat, 3)Reminder letter issued by D.D.P.I. Vijayapur in English language.

Hence, this affidavit.

The contents of the above paras are true and correct to the best of my knowledge, belief and information.

Place: Vijayapur

Date: 20-06-2022.

(G.R. Shivapuji) Deponent

Advocate, Vijayapur KAR No.174/1993

NO. OF CORRECTIONS

NOTARY VIJAYAPUR

SWORN BEFORE ME

Derod 20/6/2022 D. S. JINJARAWAD

NOTARY, VIJAYAPUR

PRINCIPAL, DELHI PUBLIC SCHOOL VIJAYAPURA.

manul-CHAIRMAN, DELHI PUBLIC SCHOOL VIJAYAPURA.

# Government of Karnataka

# Deputy Director of Public Instructions. Vijayapura

No:G2/5386/PHS/2021-22

Date:5-5-2022

#### -: Reminder :-

Subject: Regarding First Recognition letter of Delhi Public School, Shirdi Sai Nagar, Atalatti road ,Vijayapur under the management of Daksha Educational Trust

Reference: 1) Commissioner, Department Of Public Instruction, Dharwad, Order no: G1/SEA/PHS/24/2021-2(148)

- 2) Rules of 36 and 41 under Karnataka Education Act 1983
- 3) Block Education Officer, Rural -letter number: A2/First Recognition /2020-21 Date:5-5-2022.

With reference to the above mentioned subject, through this letter here by notify that Mount Litera Zee School Shirdi Sai Nagar Atalatti road Vijayapur under the management of Daksha Educational Trust ,Now name of the school changed as Delhi Public School Shirdi Sai Nagar Atalatti road Vijayapur as name change been orderd as per Ref no:1, according to this as below the currently ongoing school registered and granted the first recognition

| S<br>No | School name<br>and Address  | Section<br>No | Affiliate<br>Authority Name<br>and Address  | First recognition<br>permission letter<br>no and date | Allowed | Teaching<br>medium |
|---------|---|---------------|---|---|---------|--------------------|
| 1       | 2   | 3             | 4   | 5   | 6       | 7                  |
| 1       | Delhi Public<br>School,<br>Shirdi Sai Nagar<br>Atalatti road<br>Vijayapur | 10            | Deputy Director<br>(Administration)<br>Department of<br>Public Education<br>vijayapur | No: G2/5386/ PHS/<br>2021-22 Date:5-5-<br>2022        | 1 to 10 | English            |

Deputy Director (Administration)

Department of public Education

Vijayapur

Block Education Officer, Rural.

Copy,

Chairman/secretary ,Daksha Education Trust, Vijayapur.

DELHI PUBLIC SCHOOL

VIJAYAPURA.
Note: Translated from Kannda to English

ROIL NO KAR 174193. DELINIARAWAR

mameet

DELHI PUBLIC SCHOO VIJAYAPURA.



ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ವಿಜಯಮರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಜಿ2/5386/ಖಾಪೌಶಾ/2021–22 ದಿನಾಂಕ:5.5.2022.

~: ಜ್ಞಾಪನ : ~

ವಿಷಯ:- ದಕ್ಷ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ನ ವಿಜಯಪುರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ದೆಹಲಿ ಪಬ್ಲಿಕ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಿರಡಿ ಸಾಯಿ ನಗರ ಅತಾಲಟ್ಟಿ ರೊಡ ವಿಜಯಪುರ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮನ್ನಣೆ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ;-1.ಮಾನ್ಯ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಧಾರವಾಡರವರ ಇವರ ಆದೇಶ ಸಂಖೈ: ಜಿ1/ಶಾಶಿಅ/ಖಾಪೌಶಾ/ಹೆಬ/24/2021-2(148) ದಿನಾಂಕ 16/4/2022

2.ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಅಧಿನಿಯಮ 1983ರ ನಿಯಮ 36 ಹಾಗೂ 41 3.ಕ್ಟ್ ಶ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಗ್ರಾಮಿಣ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಎ2/ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/2020–21 ದಿನಾಂಕ:5–5–2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪತ್ರದನ್ವಯ ದಕ್ಷ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ ವಿಜಯಮರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೌಂಚ್ ಅಚಿರಾ ಜ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಿರಡಿ ಸಾಯ ನಗರ ಅತಾಲಚ್ಚ ರೊಡ್ಡ ವಿಜಯಮರ ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ದೆಹಅ ಪಜ್ಞಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಿರಡಿ ಸಾಯ ನಗರ ಅತಾಲಚ್ಚ ರೊಡೆ ವಿಜಯಮರ ಅಂತಾ ಹೆಸರನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಉಲ್ಲೇಖಿತ 1ರನ್ವಯ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು. ಅದರನ್ವಯ ಸದರಿ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

| ಅನಂ | ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಹಾಗೂ<br>ವಿಶಾಸ                                      | ವಿಭಾಗ<br>ಗಳ<br>ಸಂಖ್ಯೆ | ಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ<br>ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಹೆಸರು ಮತ್ತು<br>ವಿಳಾಸ          | ಪ್ರಥಮಮಾನ್ಯತೆ ಆದೇಶ ಸಂಬ್ಯೆ<br>ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ               | ಅನುಮತಿ<br>ಸಲಾದ<br>ತರಗತಿಗಳ<br>ು | ಕೋಧನಾ<br>ಮಾಧ್ಯಮ |
|-----|--|-----------------------|---|--|--------------------------------|-----------------|
| 1   | 2  | 3                     | 4   | 5  | 6                              | 7               |
| *   | ದೆಹಆ ಪಜ್ಞಕ್ ಸ್ಕೂಲ್<br>ಶಿರಡಿ ಸಾಯ ನಗರ<br>ಅತಾಲಚ್ಚಿ ರೊಡ<br>ವಿಜಯಪುರ | 10                    | ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು<br>(ಆಡಳತ)<br>ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ<br>ಇಲಾಖೆ, ವಿಜಯಮರ | ಸಂಖ್ಯೆ:ಜಿ2/5386/ಖಾಪೌಶಾ/<br>2021–22<br>ದಿನಾಂಕ:5.5.2022. | 1 රිංස්<br>10                  | ఆంగ్ల           |

ಉಪನಿದೇವಕರು (ಆಡಳತ)

ಸಾರ್ವಜನಿಕುಪೆನ್ಫರ್ನೇಶಕರು ಭಚರಾಶಕ್ರಿಯಮರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ವಿಜಯಮರ

ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಗ್ರಾಮಿಣ ಇವರಿಗೆ.

ಪತಿ :-

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ದಕ್ಷ ಎಜುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ ವಿಜಯಮರ

PRINCIPAL,

DELHI PUBLIC SCHOOL

VIJAYAPURA

grameet

CHAIRMAN, DELHI PUBLIC SCHOOL VIJAYAPURA. Government of Karnataka

# Office Of The Deputy Director Of Public Instructions, Vijayapur

No:G2/5386/PHS/M.L.Z.S.V/FR/2020-21

DATE:16.03.2021

Subject: Regarding the First recognition of the Mount Litera Zee School, Shirdi Sai Nagar Atalatti road ,Vijayapur under the management of Daksha Educational Trust Vijayapur.

References: 1. Commissioner, Department of Public Instruction ,Dharawad, Order No: G12/PEA/91/2012-13/4037 Dated 14/2/2020.

2. Rules 36 and 41 of the Karnataka Education Act 1983.

3. Proposal letter of BEO, Vijayapur Rural No. A1/MLZS/FR2020-21/1502 Dated 22/2/2021.

#### Introduction:

With reference to the above mentioned subject under the management of Daksha Educational Trust, is running Mount Litera Zee School, Shirdi Sai Nagar Atalatti road, Vijayapur. As it is citied above in Reference -3. proposal letter of BEO Vijayapur Rural, it has been inspected regarding the first recognition of this school from the year 2020-21, for std 1 to std 10.

BEO, Vijayapur Rural, as clearly mentioned in the Reference No 1: Proposal letter about the Permission given to the opening of the New high school, as permanently Unaided English Medium high school.

In the same way the permission also to be given to the currently ongoing School, a First recognition as mentioned in the recommendation letter, which was analyzed deeply and on the basis of the report and review of the School visit the order has been passed as below.

#### Order

As per the proposal of the BEO Vijayapura Rural Mount Litera zee School Shirdi sai Nagar Atalatti Road, Vijayapur under the management of Daksha Educational Trust Vijayapura has been granted the First recognition for the year 2020-21 for the class 1 to class 10 as Permanently Unaided English Medium School with the terms and conditions to provide all the physical facilities within one year.

# **Terms and Conditions:**

 Recognition is temporary and the School will be permanently unaided. The Salary allowances of the high school Staff, School maintainance expenses should be paid by the School management permanently.

2. Without the permission of the Department, it is not permitted to Open additional sections and other mediums too.

- 3. The Management should provide its own School Building for the high School and 5 acre Play ground and other basic facilities should be provided within a year.
- 4. The Management should appoint well trained teaching and non teaching Staff for high school as per the government rules and regulations.
- 5. Without the permission of the Department the School shall not be relocated.
- 6. The management and all the High School staff members must follow the Rules, Regulations and Orders strictly which are changing time to time. If not then the Recognition can be taken back.
- 7. Management must provide sufficient furniture, according to the ratio of the students. And also the required teaching and learning materials.
- 8. The management must register the School as per the Government order No:Ed:119:VVD:56(A) 96-97.
- 9. If the School is run by SC or ST management then as per the rules of the SC/ST ratio, students enrollment has to be made.
- 10. The Service security for the Staff must be provided compulsorily. Minimum Wages has to be deposited through the Bank. If the Management is following all the terms and conditions which are mentioned above and provided all the facilities as per the rule of the Grant rules of the Chapter 3(9) it has been directed to the related BEO to inspect all.

Deputy Director (Administration) Department of public Education Vijayapur

To,

Block Education Officer, Vijayapura Rural

Copy:

- 1. Chairman/Secretary, Daksh Educational Trust Vijayapura
- 2. Concerned Principal,
- 3. Office Copy

Note: Translated from Kannda to Englis

ROII NO KAR-174/93.

DELHI PUBLIC SCHOOL VIJAYAPURA.

DELHI PUBLIC SCHOOL VIJAYAPURA.



ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ವಿಜಯಪುರ Office of the Deputy Director of Public Instruction. Vijayapur, District. Vijayapur 58610(Karnataka) ದಿನಾಂಕ:16.03.2021.

825 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಡಿ ದಕ್ಷ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಟ್ರಷ್ಟ್ ವಿಜಯಪುರ ಈ ವಿಷಯ:-ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೌಂಟ್ ಲಿಟೇರಾ ಝೀ ಸ್ಕೂಲ್ ಸಿರಿಡಿ ಸಾಯಿ ನಗರ ಅತಾಲಟ್ಟಿ ರೋಡ, ವಿಜಯಪುರ ಈ ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

1.ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಧಾರವಾಡ ರವರ ಆದೇಶದ ಪತ್ರ ಸಂಜಿ12/ಖಾಶಿಅ/ಹೊಪ್ರೌಶಾ/91/2012-13/4037 ದಿ:14.02.2020. 2.ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಅಧಿನಿಯಮ 1983ರ ನಿಯಮ 36 ಹಾಗೂ 41 3.ಕ್ಟೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಜಯಪುರ ಗ್ರಾಮಿಣ ಇವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಎ1/ಮೌಲಿಝೀಸ್ಕೂ/ಪ್ರಮಾ/2020-21/1502 ದಿನಾಂಕ:22.02.2021.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಕ್ಷ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಟ್ರಷ್ಟ್ ವಿಜಯಪುರ ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಡಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೌಂಟ್ ಲಿಟೇರಾ ಝೀ ಸ್ಕೂಲ್ ಸಿರಿಡಿ ಸಾಯಿ ನಗರ ಅತಾಲಟ್ಟಿ ರೋಡ, ವಿಜಯಪುರ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಸನ್ 2020–21ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ 01 ನೇ ತರಗತಿಯಿಂದ ಕ್ರಮವಾಗಿ 10 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಆಂಗ್ಲ್ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಮನ್ನಣೆ ನೀಡುವ ಕುರಿತು ಉಲ್ಲೇಖ-3 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಜಯಪುರ ಗ್ರಾಮೀಣ ಇವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಈ ಹೊಸ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಆಂಗ್ಲ್ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಜಯಪುರ ಗ್ರಾಮೀಣ ಇವರು ಉಲ್ಲೇಖ-1 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದಂತೆ ಸದರಿ ಶಾಲೆಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮನ್ನಣೆ ನೀಡಲು ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಇವರ ವರದಿಯನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಮತ್ತು ಖುದ್ದು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಆದೇಶ ಮಾಡಿದೆ.

# <u>-: ಆ ದೇ ಶ :-</u>

ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಳು, ವಿಜಯಪುರ ಗ್ರಾಮೀಣ ಇವರ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನಂತೆ ದಕ್ಷ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಟ್ರಷ್ಟ್ ವಿಜಯಪುರ ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಡಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಮೌಂಟ್ ಲಿಟೇರಾ ಝೀ ಸ್ಕೂಲ್ ಸಿರಿಡಿ ಸಾಯಿ ನಗರ ಅತಾಲಟ್ಟಿ ರೋಡ, ವಿಜಯಪುರ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಅನುದಾನ ಸಂಹಿತೆ ನಿಯಮದನ್ನಯ ಮತ್ತು ಯಾವತ್ತು ಭೌತಿಕ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದೊಳಗಾಗಿ ಪೂರೈಸುವ ಕರಾರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಶಾಶ್ವತ ಅಹಾಹಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಆಂಗ್ಲ್ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಸನ್ 2020–21ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ 01 ನೇ ತರಗತಿಯಿಂದ ಕ್ರಮವಾಗಿ 10 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮನ್ನಣೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

#### ಷರತ್ತುಗಳು:

1 ಮಾನ್ಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹಾಗೂ ಶಾಶ್ಯತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ವೇತನ ಭತ್ಯ ಶಾಲಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರ ಶಾಶ್ವತವಾಗಿ ಭರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- 2 ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಲಾಖಾ ಅನುಮತಿಯಿಲ್ಲದೆ ಇತರೆ ಮಾಧ್ಯಮ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆಗೆಯಕೂಡದು.
- 3 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಗೆ ತನ್ನದೇ ಆದ ಸ್ವಂತ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಹಾಗೂ 5 ಎಕರೆ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಹಾಗೂ ಇನ್ನೀತರ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದೊಳಗಾಗಿ ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 4 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯುವರು ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಗೆ ಸೂಕ್ತ ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಬೋಧಕ ಹಾಗೂ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ಮತ್ತು ಸರಕಾರಿ ಮೀಸಲಾತಿ (ರೋಷ್ಟರ ಪದ್ದತಿ) ಅನ್ವಯ ನೇಮಕಮಾಡಬೇಕು.
- 5 ಇಲಾಖಾ ಅನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೇ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಬೇರೆ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಸ್ಥಳಾಂತರ ಮಾಡಬಾರದು.
- 6 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಹಾಗೂ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಸರಕಾರದಿಂದ ಕಾಲ–ಕಾಲಕ್ಕೆ ಬದಲಾಗುವ ಸರಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳು ಇಲಾಖಾ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಇತ್ಯಾದಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು. ಪಾಲಿಸದೇ ಇರುವದು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಮನ್ನಣೆಯನ್ನು ಹಿಂದಕ್ಕೆ ಪಡೆಯಲಾಗುವದು.
- 7 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಪಿಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಪಾಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಇನ್ನಿತರ ಅವಶ್ಯಕ ಬೋಧನಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 8 ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯುವರು ಸರಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ:119:ವಿವಿಧ:56(ಎ)96-97ರ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಯನ್ನು ನೊಂದಣಿ (ರಜಿಸ್ಟೇಷನ್) ಮಾಡಿಸಿಕೊಡತಕ್ಕದ್ದು.
- 9 ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ನಡೆಯುವ ಶಾಲೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ದಾಖಲಾತಿ ಅನುಪಾತ ಕಾಯ್ದು ಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- 10 ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಸೇವಾ ಭದ್ರತೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನೀಡಬೇಕು. ಬ್ಯಾಂಕ ಮೂಲಕ ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಬೇಕು. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಈ ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅನುದಾನ ಸಂಹಿತೆಯ ನಿಯಮಗಳಾದ ಅಧ್ಯಾಯ 3(9)ರ ಪ್ರಕಾರ ಎಲ್ಲ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.

(ಎನ್ ವ್ಹಿ ಹೊಸೂರ) ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ) ಸಾರ್ವಜ್ಞನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ವಿಜಯಪುರ

ಗ, ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಜಯಪುರ ಗ್ರಾಮೀಣ ಇವರಿಗೆ.

ಪತಿ :-

🖊 ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ದಕ್ಷ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಟ್ರಷ್ಟ್ ವಿಜಯಪುರ

2 ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರಿಗೆ.

3 ಕಛೇರಿಯ ಪ್ರತಿ.

PRINCIPAL,
DELHI PUBLIC SCHOOL
VIJAYAPURA.

CHAIRMAN,
DELHI PUBLIC SCHOOL
VIJAYAPURA,